Gemeinde:

Unterzeichnende des Wahlvorschlags (Partei- oder Wdhlergruppenbezeichnung):

Nr.
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Vorname

Jahrgang

Wohnadresse

Unterschrift

10.




Nr.
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Wohnadresse
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11.

12,

13.
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19.

20.
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Nr. | Name Vorname Jahrgang | Wohnadresse Unterschrift

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Hinweis:
Der Wahlvorschlag muss von wenigstens 15 in der Gemeinde wohnhaften stimmberechtigten Personen handschriftlich unterzeichnet sein.

Die mit Nr. bezeichnete Person vertritt den Wahlvorschlag in Sinne des Artikel 7 des Gesetzes (iber die Verhaltniswahl des Landrats und die mit Nr.
bezeichnete Person als deren Stellvertretung. Verzichten die Unterzeichnenden darauf, eine Vertretung und Stellvertretung zu bezeichnen, so gelten

diejenigen als Vertretung und Stellvertretung, deren Namen in der Reihenfolge der unterzeichnenden Personen an erster und zweiter Stelle stehen.



